



**BURMISTRZ GMINY I MIASTA  
NOWE BRZESKO**

Nowe Brzesko 05.12.2012 r.

**Informacja dla Wykonawców nr 3**

**Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  
„Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu wiejskiego  
w gminie Nowe Brzesko – Etap II : Poprawa warunków życia mieszkańców Nowego Brzeska w tym działalności gospodarczej poprzez  
rozbudowę sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w ciągu ulic: Widokowej, Nadwiślańskiej, Spółdzielczej i Cmentarnej, oraz rozbudowę  
kanalizacji sanitarnej w ul. Krakowskiej i ul. Tomasza w miejscowości Nowe Brzesko”**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. W przedmiarze przyjęto wspólny wykop dla układania kanalizacji i wodociągu. Naszym zdaniem niemożliwe będzie równoczesne układanie rur kanalizacyjnych oraz wodociągowych z uwagi na znaczną różnicę głębokości posadowienia, różnicę długości rur kanalizacyjnych oraz wąski pas montażowy (pas drogowy). Wobec powyższego wnosimy o uzupełnienie przedmiaru na wykonanie wodociągu o roboty ziemne, szalunkowe, podsypkowe, obsypkowe oraz zasyp i zagęszczenie zasypu (chyba że Zamawiający nie wymaga wykonania zasypek i obsypek piaskowych).

**Odpowiedź nr 1:**

**Podsypka, obsypka i zasypka dla wodociągu ujęta jest w poz. 1.1.11, 1.1.12, 1.1.13 przedmiaru dla wykonania kanalizacji w ul. Widokowej.**

2. Czy Zamawiający dopuszcza wcześniejsze zakończenie robót, a co z tym wiąże wcześniejszy odbiór i zapłatę za wykonane roboty?

**Odpowiedź nr 2:**

**Nie.**

3. Czy Zamawiający może wprowadzić płatność częściową lub płatność zaliczkową na materiał klauzula 14.2?

**Odpowiedź nr 3:**

**Nie.**

4. Czy Zamawiający posiada projekt organizacji ruchu dla robót prowadzonych w drodze wojewódzkiej?

**Odpowiedź nr 4:**

**Nie. Projekt jest w zakresie Wykonawcy.**

5. Czy należy do wyceny przyjąć koszt za prowadzenie robót w drogach krajowych, wojewódzkich, gminnych, powiatowych?

**Odpowiedź nr 5:**

**Tak.**

6. Czy należy do wyceny do wyceny przyjąć koszt umieszczenia zbrojenia w pasie drogowym dróg gminnych, powiatowych wojewódzkich i krajowych?

**Odpowiedź nr 6:**

**Nie.**



7. W załączniku do oferty wpisano czas na ukończenie robót 15.11.2013r. Czy ta data jest prawidłowa?

Odpowiedź nr 7:

Data ukończenia robót została poprawiona i zawarta w Informacji nr 1 dla wykonawców umieszczonej na stronie internetowej. Zakończenie robót przypada na dzień 30.11.2013r.

8. Przedmiar określa wykonanie próby szczelności dla kanalizacji. Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania kamerowania sieci kanalizacji sanitarnej? Jeśli tak to prosimy o wprowadzenie pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź nr 8:

Prace w zakresie kanalizacji należy wykonać zgodnie z Dokumentacją projektową i STWiOR.

9. Poz. 54 i 55 przedmiaru określa wykonanie warstwy tłucznia na szerokości wykopu, tj. 1 i 2 m gr. 30 cm w drogach gruntowych. Czy nie należałoby wykonać całej szerokości drogi gruntowej w utwardzeniu. Czemu ma służyć utwardzenie tak jak przyjęto w przedmiarze?

Odpowiedź nr 9:

Prace należy wykonać zgodnie z wytycznymi decyzji Urzędu Gminy znak: I-IV/5548/7/2010 z dnia 14.10.2010r., która stanowi załącznik do Dokumentacji projektowej.

10. Czy zasilanie pompowni ścieków jest w zakresie Wykonawcy. Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie aktualnych warunków energetycznych.

Odpowiedź nr 10:

Wykonanie zasilania pompowni ścieków jest w zakresie Wykonawcy. Inwestor jest na etapie uzyskiwania nowych warunków energetycznych.

Burmistrz Gminy i Miasta

*mgr Grzegorz Czajka*